
Plan je reis
NMBS-app nmbs.be 02 528 28 28

Infrabel werkt aan het spoor. Plan je reis voor de laatste updates.

 NMBS-BUS

NMBS-ticket 
verplicht

Plooifietsen en steps 
toegelaten

Niet-plooibare 
fietsen verboden

11/09/2023 NL-2309150-aff1 BNX-43G-52013-012

Haltes NMBS-bussen 
Brugge: halte De Lijn «Sint-Michiels Station», Spoorwegstraat (achterkant station standplaats De Lijn - Flixbus)
Oostkamp: tijdelijke halte NMBS, Patersonstraat, 1 (voorkant station t.h.v. de parking)
Beernem: halte De Lijn «Station», Sint-Jorisstraat, 1 (achterkant station, busperron 2)
Maria-Aalter: halte De Lijn, Knesselaarsestraat, 28
Aalter: halte De Lijn «Aalter Station», Stationsplein, 2 (voorkant station busperron 1)
Bellem: halte De Lijn «Station», Mariahovelaan, 2 (t.h.v. de kerk)
Hansbeke: tijdelijke halte NMBS, Hansbekedorp (kant busperron 1)
Landegem: halte De Lijn «Station», Stationstraat, 91 - 95 (onder de spoorwegbrug)
Drongen: halte De Lijn «Station», Varendrieskouter, 3 (kant grote stationsparking)
Gent-Sint-Pieters: halte De Lijn, Voskenslaan, 5 (busperron 23 achterkant station)

Dienstregeling bussen

Brugge - Gent-Sint-Pieters

Sep./Okt.

Weekend

30-1

 ç ç ç ç ç

A, B & 
C rijden 
verder 
om de 

60 min.

ç ç ç ç ç ç ç ç ç
A B C

                             
Brugge 5.12 6.12 6.35 6.35 7.03 20.35 20.35 21.03 21.35 21.35 22.35 22.35 23.35 23.35
Oostkamp ñ ñ 6.51 ñ ñ 20.51 ñ ñ 21.51 ñ 22.51 ñ 23.51 ñ
Beernem ñ ñ 7.07 ñ ñ 21.07 ñ ñ 22.07 ñ 23.07 ñ 0.07 ñ
Maria-Aalter ñ ñ 7.22 ñ ñ 21.22 ñ ñ 22.22 ñ 23.22 ñ 0.22 ñ
Aalter 5.48 6.48 7.44 7.44 7.39 21.44 21.44 21.39 22.34 22.34 23.34 23.34 0.34 0.34
Bellem ñ ñ 7.51 ñ ñ 21.51 ñ ñ 22.41 ñ 23.41 ñ 0.41 ñ
Hansbeke ñ ñ 7.58 ñ ñ 21.58 ñ ñ 22.48 ñ 23.48 ñ 0.48 ñ
Landegem ñ ñ 8.05 ñ ñ 22.05 ñ ñ 22.55 ñ 23.55 ñ 0.55 ñ
Drongen ñ ñ 8.18 ñ ñ 22.18 ñ ñ 23.08 ñ 0.08 ñ 1.08 ñ
Gent-St.-Pieters 6.28 7.28 8.33 8.33 8.19 22.33 22.33 22.19 23.23 23.23 0.23 0.23 1.23 1.23

 ç ç ç ç ç ç ç ç ç

A, B & 
C rijden 
verder 
om de 

60 min.

ç ç ç ç ç ç ç ç
A B C

                                 
Gent-St.-Pieters 6.50 6.50 7.04 7.50 7.50 8.04 8.50 8.50 9.04 21.50 21.50 22.04 22.50 22.50 23.50 23.50 0.30
Drongen 7.05 ñ ñ 8.05 ñ ñ 9.05 ñ ñ 22.05 ñ ñ 23.05 ñ 0.05 ñ ñ
Landegem 7.18 ñ ñ 8.18 ñ ñ 9.18 ñ ñ 22.18 ñ ñ 23.18 ñ 0.18 ñ ñ
Hansbeke 7.25 ñ ñ 8.25 ñ ñ 9.25 ñ ñ 22.25 ñ ñ 23.25 ñ 0.25 ñ ñ
Bellem 7.32 ñ ñ 8.32 ñ ñ 9.32 ñ ñ 22.32 ñ ñ 23.32 ñ 0.32 ñ ñ
Aalter 7.49 7.49 ñ 8.49 8.49 ñ 9.49 9.49 9.44 22.49 22.49 22.44 23.39 23.39 0.39 0.39 1.10
Maria-Aalter 8.01 ñ ñ 9.01 ñ ñ 10.01 ñ ñ 23.01 ñ ñ 23.51 ñ 0.51 ñ ñ
Beernem 8.16 ñ ñ 9.16 ñ ñ 10.16 ñ ñ 23.16 ñ ñ 0.06 ñ 1.06 ñ ñ
Oostkamp 8.32 ñ ñ 9.32 ñ ñ 10.32 ñ ñ 23.32 ñ ñ 0.22 ñ 1.22 ñ ñ
Bruges 8.48 8.48 8.20 9.48 9.48 9.20 10.48 10.48 10.20 23.48 23.48 23.20 0.38 0.38 1.38 1.38 1.46


